En el Líbro de Acciones y Accionistas de la compañia INMOMULKA S.A. 
INMOBILIARIA MULLER GELINEK KALIL con fecha 1 de Junio de 2012, se ha 
procedido a registrar la siguiente transferencia de acciones: 

J.- La Señora Kira María Kalil Meza, de nacionalidad ecuatoriana, con cédula no. 
0904895026 transfiere QUINIENTAS NOVENTA Y NUEVE (599] acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una de ellas, numeradas del 001-599 a favor de la señora Kyra Muller Gelineck 
Kalil, de nacionalidad ecuatoriana y de múmero de cédula de ciudadanía 
0909575482.